
 

 

 

                             FABIANO LOPES BUENO, 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

                             RESOLVE:

1- Designar o servidor 

SSP PR, como Responsável pela Contabilidade do Fundo de 

Previdência Municipal (Lei 026/2004)

2- Retroagir os efeitos desta portaria a 01 de 

 

Siqueira Campos, 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

PORTARIA 206/2013 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

o servidor RONIVALDO JOSÉ ESTEVÃO, RG 8.350.856

, como Responsável pela Contabilidade do Fundo de 

Municipal (Lei 026/2004); 

os efeitos desta portaria a 01 de outubro de 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 23 de outubro de 2013. 

 

_______________________ 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

RG 8.350.856-6 

, como Responsável pela Contabilidade do Fundo de 

 2013. 


